UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03.5/2014 - PRPPG/PRO-PESQUISA – APOIO ÀS REVISTAS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS

Boa Vista-RR, 24 de abril de 2014.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, designado pela Portaria nº 029/14-

PRPPG, de 10/04/2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da

avaliação das propostas dos candidatos ao Processo Seletivo do Edital 03/2014-PRPPG/PRO-

PESQUISA-Apoio às revistas, conforme relação a seguir:

Resultado da Avaliação das Propostas

Nº Candidato Situação

01 Américo Alves de Lyra Junior Recomendada

02 Ana Lúcia de Sousa Recomendada

03 Rafael da Silva Oliveira Recomendada

04 Sandra Cátia Pereira Uchoa Recomendada

Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias
Presidente da Comissão

Portaria nº 029/14-PRPPG

Cópia original assinada na Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação.